
KJzačerníme.cz

Začerníme.cz Cloud

Naše řešení dokáže zjednodušit proces zveřejňování smluv, který

vyvstal se zákonem o Registru smluv a s novelou

zákona o zdravotních pojišťovnách.

DETEKCE TEXTU AUTOMATICKÉ ZAČERNĚNÍ 100% ANONYMIZACE

Dokážeme detekovat text v PDF, naskenovaných V textu nalezneme rodná čísla, telefonní kontakty, Dokumenty při anonymizaci převedeme na obrázky

dokumentech, ale i ve vložených obrázcích, grafech e-maily, … zvolit, které a neupravujeme Citlivá data takpavoam'suuborbankmníúdajs 3mm Jen

a tabulkách. osobní údaje nemají být veřejné. nemohou zůstat ve skrytých vrstvách či metadatech.

DETEKCE STRUKTURY RUČNÍ ZAČERNĚNÍ ODSTRANĚNÍ STRAN

Ve všech dokumentech automaticky detekujeme slova, Pokud Vám nevyhovují možnosti automatické Připletly se Vám do dokumentu přílohy a jiné strany,

řádky a odstavce, které můžete jedním kliknutím anonymizace, můžete vždy provést anonymizaci ručně které nemají být veřejné? Z dokumentu je jednoduše

začernit. nebo automatického začernění. odstraňte.uDrawtvýSWede

vzor_8_-_sm|ouva_o_d í|0.pdf MR

×„Ú›§-„„C] Q I: i D Smbuv

>csidlcm

lČu

Iasmupcná'

(dál: jun Jaku „Zho|0v||c|")

(Objcdnalel Zhomvilel dále mké společně Jako „Smhnní smmy“ každý mwsmne Jako

..Smlm m slmnď)

uzavřely nm mcdcnčho dne. můsícc mku dk: wxnowni ě 2535 násl. Akuna č. 89,2012

smlomuz sb.„ ubídnaký Ałkoník mění pozdějších pndpim, dílu (dále Jenmw

I.

SmlmnyPředměl

WM“ .w

Vybraná reference:

ñ'ł
Česká průmyslováE j

0.5 zdravotní poiíšťovn a



KJzačerníme.cz

VYCHYTÁVKY

REGISTR SMLUV Z ARCHIVU HROMADNÝ EXPORT

Dokumenty do Začerníme.cz pohodlně nahrajete v ZIP Jedním kliknutím si stáhnete všechny začerněné

v Začerníme.cz převést do formátu dle zákona nebo RAR archivu. Nemusíte je vybírat jednotlivě. soubory. Můžete si zvolit, zda zachovat původní

340/2015 Sb. a zveřejnit v Registru smluv. formát nebo vše převést do PDF či TIFFu pro archivaci.

ZPRACOVÁNÍ SKENŮ AKTUALIZACE API

Naskenované dokumenty vybělíme, stránky správně Začerníme.cz je cloudová služba, vždy pracujete Pro propojení s ostatními informačními systémy

natočíme, odstraníme černé okraje a šum. s programu a nemusíte se starat máme připraveno REST API.nejnwéjšívwzw

o aktualizace.

POROVNÁNÍ BALÍČKŮ

Balíčky

Počet zpracovaných stran měsíc měsíc měsíc měsíc měsíc10D/ 300 / sou / 1000/ 1000 /

ZdarmaMěsíčnípopmek

Neomezeně uživatelů

Bez vodoznaku Začerníme.cz

u Zákmdnífunkce

Detekce textu

Automatické začernění

100% anonymizace

Ruční začernění

Odstranění stran

u Vymyravky

Napojení na Registr smluv

Hromadný ZIP a RARwmponr

Hromadný export

Export do PDF/A

Digitalizace skenů

Textová/OCR vrstva

Průběžné aktualizace

API pro integraci s IS

Odstraněno Zpracováno Zpracováno

240.000+ 300.000+ 350+ GB
citlivých údajů stran naskenovaných dat


